acompañan como anexo de estas actuaciones para la construcción de la obra "Ejecución 
del Proyecto de detalle y construcción del Cruce Bajo Nivel de Holmberg con Vías del 
T.B.A. Ramal José León Suarez (Ex - FFCC Mitre)"; 

Que el presupuesto oficial asciende a la suma de PESOS VEINTE MILLONES 
SEISCIENTOS QUINCE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES CON 86/100 
($20.615.363,86); 

Que el plazo de ejecución es de DOSCIENTOS CUARENTA (240) DrAS corridos 
contados a partir de la fecha de comienzo de los trabajos fijados en la Orden de Inicio; 

Que en cumplimiento del Decreto N° 1825/GCBAl97 (BOCBA N° 355), obra en estas 
actuaciones la registración presupuestaria correspondiente;

[...]

Nacional de Obras Públicas N° 13.064, para la contratación de la Obra: "Ejecución del 
Proyecto de detalle y construcción del Cruce Bajo Nivel de Holmberg con Vías del T.B.A. 
Ramal José León Suarez (Ex - FFCC Mitre)", cuyo presupuesto oficial es de PESOS 
VEINTE MILLONES SEISCIENTOS QUINCE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES 
CON 86/100 ($20.615.363,86). 

Artículo 3° - Las erogaciones a que de lugar la obra que se licita serán imputadas a las 
partidas presupuestarias de los ejercicios 2011 y 2012. 

Artículo 4° - Los Pliegos de Bases y Condiciones serán gratuitos y podrán ser 
consultados y obtenidos en el sitio de Internet del Ministerio de Desarrollo Urbano